Auctores profani qui doctrinas in S. libris deprempserunt, I, 378—80, 303—05. — Auctores profani qui de Moyse ab eoque narratis mentionem fecerunt, IV, 34—36, 204—06. — Auctores profani antiquissimi, Moysi posterioribus, III, 33—37. — Auctorum profanorum ad scientiam itineraria, I, 1018—19, 810—11. — Auctores antiqui, fons archaeologiae biblicae, II, 1056—57, 824—25. — Auctores qui de Cabala scripserunt, I, 270—217; 272—320; 287—231; 564—231. — Auctores qui de Masora scripserunt.

I, 331—265

AUCTORITAS SCRIPTURAE SACRAE, IV, V—CCXXIV—II—184. V. AUTHENTICITAS, INTEGRITAS, VERACITAS, DIVINITAS, INSPIRATIO.

Auctoritas totius sacrae Scripturae. — I. De auctoritate librorum Veteris Testamenti.

Pentateuchus Moysi vindicatur, III, 131—44. — Integrum illum esse Moysi probatur tum ex Deuteronomio quod est aliorum dicti Pentateuchi librorum repetitio quodque evidētissime Moysi tribuitur, et non scribitur a quibusdam recentioribus excoꝑtatis; tum ex aliis libris Veteris Test. in quibus reperiuntur loca e Genesi, Exodo, Levitico, Numeris et Deuteronomio depraevia; tum ex Novo Test. in quo totus Pentateuchus lex dicitur et Moysi ubique adscribitur; tum ex constanti et universali traditione, cui ex mera conjectura contradicere ad minus temerarium esse perhibetur, 132—35. — Dilaceratur objecta quorundam recentiorum ex diversis capitulis contexta.

153—44

Josue libri auctor inquiritur, III, 144—52. — Variæ de Josue libri auctore produntur sententiae, 145. — Exponuntur momenta quibus auctor Synopses et alii probare conantur Josuam non esse auctorem libri ejusdem nominis, 145—47. — Eisdem contradicitur, 147—51. — Insinuatur ex pluribus conjecturis probabile esse Josue librum ab ipso Josua fuisse exaratum.

151

Judicum et *Ruth* librorum de auctore investigatur, III, 152—57. — Argumentum breve *Judicum* libri, 153. — Sententiæ de præfatorum librorum auctore exponuntur, 155. — Tanquam probabile asseritur dictorum librorum auctorem esse Samuelem, et pro certo affirmatur ipsos ante Davidis tempora fuisse conscriptos, 155—54. — Enumerantur quædam difficultates et pauca de libro *Ruth* speciatim traduntur.

154—57

Regum librorum de auctoribus inquiritur, III, 157—66. — De horum librorum variis divisionibus, 157. — De duorum priorum Samuelem dictorum auctoribus disputatur, et ut probabile asseritur Samuelem, Nathan et Gad notas transmisisse unde recentior scriptor duos dictos libros composuerit, 158—61. — Duos posteriores probabiliter etiam ex actis a variis auctoribus et prophetis conscriptis a quodam alio postea redactos fuisse insuntur, 161—65. — Solvuntur objectiones ex chronologia desumptæ.

163—66

Paralipomenon librorum auctor et auctoritas, III, 166—70. — Illorum scopus, 166—67. — Horum auctorem Esdram esse ut verisimile perhibetur, 167—68. — Eorundem auctoritas vindicatur.

168—70

Esdrae librorum qui sint auctores? 170—78. — Primus ipsi Esdrae adscribitur et Huetii sententia contraria refellitur, 170—72. — Secundi auctor Nehemias affirmatur et Spirosæ objecta diluantur, 172—75. — Tertium et quartum Esdrae libros esse apocryphos quæquam apud quosdam etiam Ecclesiæ Patres aliquando in usu fuerint. 175—78

Tobias libri auctor et auctoritas, III, 178—90. — Uterque Tobias hunc librum scripsi cujus tamen postrema duo commata auctorem habent recentiore, 178—79. — De illius primavæ lingua et codicibus, 179—80. — Refelluntur quorundam præsertim hæreticorum circa eundem librum errores, 180—81. — Ipsius auctoritas demonstratur tum citationibus ex eo in aliis libris sacris, tum ex testimonio antiquorum Patrum, virorum apostolicorum, et iudicio Orientalium ecclesiarum, 181—85. — Explicantur quædam difficultas et solvuntur objecta.

185—90

Judith libri auctoritas et auctor, III, 190—208. — Summa historia in hoc libro relatæ, 190—91. — Ejus veritas et auctoritas contra Grotium et protestantes vindicantur ex testimoniis tam Hebræorum, tum Pauli apostoli et antiquorum Patrum, demum ex consensu Africanæ Ecclesiæ, 191—94. — Explicantur quædam difficultates, 194—95. — Exponuntur et discutuntur variæ sententiæ de tempore scriptiõnis istius libri, 195—205. — Explicantur *Judithæ* dicta et gesta, 205—07. — Inquiruntur de dicti libri auctore.

207—08

Esteris libri de auctore, auctoritate et scriptiõnis tempore, III, 208—19. — Summa historia in illo descriptæ, 208. — Hujus libri auctorem non esse Mardocheum, sed pro babilius aliqueꝑ Synagoga magis magistrum, 208—09. — Eundem esse divinum quoad ipsius omnes partes ex 79 interpretum translatione, universalis Ecclesiæ usu et

veterum omnium Patrum demonstratur, 209—10. — Explicantur quædam difficultates et nonnulla objecta solvuntur, 210—16. — Quibusdam exclusis, asseritur Assuerum Estheris fuisse Darium Hystaspis filium. 216—19

Jobi libri auctoritas, tempus scriptiõnis et auctor, III, 219—28. — Existisse Jobum virum patientiæ et omnia quæ in ipsius libro narratur vera esse demonstratur tum ex Scriptura sacra, tum ex Synagoga et Ecclesiæ auctoritate, tum ex SS. PP. et conciliis, 219—21. — De Jobi genere, patria, religione, ætate, libri scriptore, 223—26. — Refelluntur argumenta ab Hæreticis opposita, 221—23, et 224—23

Psalterium libri auctoritas et alia ad criticam biblicam spectantia, III, 238—58. — Hunc Deo afflatum scriptum esse testatur tum canon Hebræorum, tum 70 interpretum translatio, tum ipsius constans et solemnissimus usus in synagoga, tum citationes Christi Apostolorum et veterum etiam Hagiographorum ex ipso de prompte, tum natura rerum in eodem digestarum, 238—52. — Ipsum continere tantum 150 psalmos qui non semper eodem ordine apud Hebræos et hæreticos ac apud catholicos numerantur, 253—54. — De psalmore variis auctoribus, collectione, tempore scriptiõnis et ordine, 254—56. — De auctoritate eorundem titulorum, 256—57. — De Ecclesiæ latine Psalterio.

238

Prophetarum libri auctor et auctoritas, III, 259—42. — Hujus libri auctorem esse Salomonem, sui tamen excipiat trigesimum caput, demonstratur, 259—41. — Eundem afflatum Deo fuisse scriptum.

241—42

Ecclesiasticus libri auctor et auctoritas, III, 242—46. — Contra paucos adstruitur hunc librum Salomonem habere auctorem, 242—44. — Eundem nonnullis elucidatis divinum esse comprobatur.

244—46

Cantici canticorum auctor et auctoritas, III, 246—51. — Hujus libri auctorem esse Salomonem, 246—47. — Ipsum divinum habere auctoritatem præsertim ex mystico sensu quem plerumque offert demonstratur.

247—51

Sapientia libri auctoritas et auctor, III, 252—65. — Adversus hæreticos adstruitur dicti libri auctoritas tum ex Novi Testamenti citationibus, tum ex usu et testimonio Patrum, tum ex laudatione ipsorum Hebræorum. Dein refelluntur Calvinistarum objectiones, 252—57. — Eundem Salomoni adscribendum esse contra multos asseritur.

257—65

Ecclesiastici libri auctoritas, auctor, scriptiõnis tempus, III, 265—72. — Hunc divinum esse, ex auctoritate Ecclesiæ, sanctorum Patrum usu et testimoniis ac veterum etiam conciliorum constat, 264—66. — Ipsius auctorem non esse Salomonem, sed Jesum filium Sirach, qui forsitan est Ben-Sirach et hebraice scripsit, quamvis æ græco tantum latina translatio fieri poterit, 266—69. — De tempore scriptiõnis maximam existere controversiam; tanquam probabile tamen asseri eundem librum imperante in Syria Antiocho Epiphane, fuisse conscriptum.

269—72

Isaiæ prophetae genus, tempus vaticinationis et donum prophetiæ in strictissimo sensu dictum, III, 275—77

Jeremiæ prophetae genus, tempus vaticinii, modus prophetiæ scriptiõnis et, contra Spirosam, manifesta inspiratio, III, 277—80. — De reliquis ipsius operibus, nempe Threnis et Epistola.

280—85

Baruchi prophetae et Jeremiæ discipuli genus, tempus scriptiõnis, III, 285—84. — Ejus prophetiæ divinitas ex pluribus capitulis adstruitur; contra quam objecta diluntur.

284—90

Ezechielis genus, tempus vaticinationis, scopus et auctoritas ejusdem prophetiæ. III, 291—95

Danielis prophetae genus, educatio, præclara gesta et scripta, III, 295—304. — Ipsum esse auctorem libri sui nomine inscripti contra Porphyrium, Spirosam et alios demonstratur, 294—96. — Prophetam veri nominis eundem fuisse, 296—99. — Divinitus sicut et cætera scripta esse historiae Susannæ, Beli et Draconis, orationem Azariæ atque canticum puerorum: circa hæc difficultas explicatur, 299—305. — Supra dicta fragmenta ipsius esse Danielis adstruitur.

306—10

Prophetæ minores quoad ordinem ipsorum in biblis spectantur. III, 310—11

Osee prophetae genus, tempus vaticinationis; ipsius prophetiæ scopus et stylus. III, 314—12

Joad prophetae genus, tempus vaticinationis et ipsius prophetiæ summa. III, 312—14

Amos prophetae genus, locus, tempus vaticinationis; ipsius prophetiæ objectum et auctoritas. III, 314

Abdiæ vita ignoratur. III, 314—15

Jonæ prophetae genus, locus, tempus vaticinationis, ejus prophetiæ excellentia. III, 315—16

Michææ prophetae genus, tempus et locus vaticinationis; hujus prophetiæ objectum et s'ylus. III, 316

Nahum prophetae genus et prophetiae auctoritas. III, 346-47
Habacuc prophetae genus et tempus ignorantur. Eius prophetiae scopus. III, 347
Sophoniae prophetiae aetas, genus et vaticinii obiectum. III, 347
Aggei prophetae vaticinii tempus et scopus. III, 348
Zachariae prophetae vaticinii tempus et scopus. III, 349 — Ap hic prophetae ipser templum et altare occidit fuerit? 349-51
Malachiae prophetae vaticinii tempus et scopus. III, 521-23. — Ipsum non fuisse angelum sub hominis specie latentem. 522
Machabaeorum liberorum divisio, auctores, divinitas. III, 522-40. — De Machabaeorum nomine, 322-25. — De horum liberorum dispartitione et auctoribus, 525-24. — Eorundem divinitas et canonicitas demonstratur ex sanctis Patribus, Ecclesiae decretis, et denum negative confutatione ab haereticis obiectum, 524-39. — Tertius Machabaeorum liber inter apocryphos computatur et de quarti existantia ipsa dubitatur. 539-49
 II. De antecitate liberorum Novi Testamenti. — Novi Testamenti liberorum demonstratur authenticitas, ex eo praesertim quod horum auctores non poterint falsois pernia Apostolorum inscribere, III, 542. — Horum integritas adstruitur ex impossibilitate corruptionis, 545-44. — Eorundem veracitas probatur ex eo quod non voluerint fallere, falsi non fuerint, nec aliis dolium facerit possissent, 544-47. — Divinos esse Apostolorum et apostolicorum virorum libros etiam deuterocanonicos demonstratur. 547-52
Evangeliorum de aetate, numero et auctoribus, ordine et scriptiois tempore. 552-86. — De Matthiae electione et nomine, 555-57. — Ipsum Syriaca lingua suum conscripsisse evangelium adversus quosdam, ex veterum Patrum testimoniis et rationibus, etiam insinuat solutus pluribus difficultatibus, fides demonstratur, 557-68. — Marci de persona, officio interpretis apud Petrum. 68-70. — De tempore et loco quibus suum conscripsit evangelium, 67-71. — Contra quosdam evincitur ipsum graeca lingua dictum evangelium conscripsisse, 71-75. — In vulgato Marci evangelio nihil esse, ne exceptis quidem duodecim postremis versiculis, quod ipsi scriptores trinitatem non sit, 75-77. — Lucae medici de persona et officio apud Paulum, 377-79. — De tempore, loco et occasione scriptiois illius evangelii, 379-81. — Graeco lingua elegantius idem scriptum fuisse evangelium 381. — Eiusdem auctoritas etiam quoad historiam sudoris sanguinis contra Marcionem vindicatur, 382-83. — Joannis evangelista genus, electio, privilegia et gesta, 385-84. — Quibus tempore, loco et occasione idem suum conscripsit evangelium? 384-85. — Joannis evangelium esse praesertantissimum et maxima auctoritate pollere etiam quod historiam mulieris adulterae et ultimam ipsius capitulum. 385-91
Acta apostolorum sine ullo dubio Lucae auctibantur. III, 391. — Eadem, cur ita annunciantur et non referant omnia ab Apostolis gesta? Quibus tempore, loco, occasione et lingua fuerint conscripta? 392-94. — De illorum auctoritate exclusiva praee aeternis ejusdem generis scriptis, 394-95. — Caetera acta Apostolorum a veris scriptoribus esse apocrypha. 395-97
Epistolar beati Pauli nomine Pauli inscriptae. III, 397-415. — Pauli genus et vita, 397-99. — Hujus gentium apostoli epistolas esse authenticas, inconvulsas, divinas et ex ordine dignitatis in canone dispositas, 399-401. — Ad Romanos epistola, aetate, summarius, 401-02. — Quibus loco, tempore et lingua fuerit conscripta, 402-05. — Ad Corinthios epistolarum tempus, locus, causa scriptiois et scopus, 405-05. — Ad Galatas epistole tempus, locus, occasio et argumentum, 405-06. — De epistola ad Ephesios expenduntur locus, tempus, causa, et ipsius summa exponitur, 406-07. — Eadem fere exponuntur de epistolis ad Philippenses et ad Colossenses, 407-10. — Erisiam ad Thessalonicenses epistulam esse Pauli omnium primam, Corinthio scriptam ad suos ipsas neophytis de fide congratulandam; secundae ad eosdem paul post missae occasio et scopus deducuntur, 410-11. — De Timotheo tempus, tempore, locis et causis quibus Paulus duas ad ipsum conscripsit epistolas quaedam expendantur, 411-14. — De Tito et ad Iohannem epistola temp., loco et scopo, 414. — Ad Philimonem epistola obiectum auctoritas, 414-15. — Epistola deuterocanonica s. Pauli ad Hebraeos. III, 416-55. — Adstruitur ipsius auctoritas esse Paulum tum ex argumentis eidem intrinsecis, tum ex Petri quibusdam locis, tum ex testimoniis veterum Patrum graecorum, ipsisrum antiquorum haereticorum, et IV saeculo Patrum etiam latinorum, 416-48. — Constatuntur argumenta in oppositum deducta, et vincitur dictam epistolam graeco sermone, non obstatibus quibusdam ex stylo argutis, fuisse conscriptam, capitular

veterum Patrum latinorum silentium, 419-22. — Divinam esse eandem epistolam demonstratur tum ex inindubia auctoritate inspirationis, tum ex praesentia eorum quae continent, tum ex Ecclesiae constanti approbatione et auctoritate, 422-53. — Lutheri epistola solvitur, 453-58. — Praefata epistola Roma scriptam esse circa annum 65 et ad Hebraeos Christianos Palaestinos directam affirmatur. 455-56
Epistola catholica. — De illarum nomine, numero, auctoribus et argumento communi. III, 456-57. — De Jacobi epistola 457-46. — Haec esse Jacobi Alpha apostoli Christi consanguinei, minoris dicti, et Hierosolymorum episcopi, ut probabiliter asseritur, 457-41. Eiusdem adstruitur auctoritas ex veneranda antiquitate, antiquorum Ecclesiae Patrum testimoniis, et argumentis intrinsecis ad obiectorum solutionem adductis, 441-45. Quibus tempore, loco et lingua sit scripta et ad quos missa brevibus absolvitur, 445-46. — Petrum suam primam epistolam Roma 45 Inter et 50 annum praesertim ad Iudeos dispersos conscripsisse, 446-48. Illius epistola institutum, divinitas et lingua, 448-49. — Secunda Petri epistola authenticitas et auctoritas adversus haereticos ex SS. PP. vindicantur, 449-55. Ad eosdem Iudeos eadem de causa et Roma paulo ante suam passionem a Petro fuisse directam. 455-54. — De prime Joannis epistola authenticitate et auctoritate constat, non item quod quos, unde, et quando eadem sit scripta, 454-58. De hinc scopus, 456. — Secundam et tertiam epistolam Joannis esse argumentis tum intrinsecis tum extrinsecis demonstratur, et unam Electae alteram Cato insinuat esse, 466-60. — Iuda epistolam ipsius esse ex SS. PP. asseritur, 460-61. Eiusdem auctoritas contra Grotium vindicatur, non obstantibus locis dumsums ex duobus libris apocryphis. 461-65. Ad quos, unde, quando Iudas scripserit non satis constare. 465. — Scopus epistolae. *Ibid.*
Apocalypsis beati Joannis Apostoli. — Ipsius et authenticitas et auctoritas demonstratur tum argumentis positivis, sive intrinsecis, sive extrinsecis, tum negativis, scilicet ex obiectorum fusa solutione. III, 465-70. Eiusdem argumentum, obscuritas et partitio, 470-72. Nihil ex paucorum Patrum quibusdam ambiguis contra istius libri auctoritatem concludi posse adstruitur. 472-74
Autoritates Hebraicae: textus qui sit. I, 182-186, 187-90. Quaedam Graeci textus Novi Testamenti, 186-189, 190-92. Quamvis auctoritatem vulgata versio apud nos habere debeat, 192-200, 196-91. De auctoritate versione septuaginta interpretum spectatum, 200-207, 195-67; generalium, 204-229, 195-95. De auctoritate veterum versionum Aquilae, Symmachii et Theodotiois, 226-239, 190-92. De auctoritate quinta et sexta versionum, 239, 192. Auctoritas latinorum versionum sanctis Pagnini et Valabii, 239-242, 195-95. De auctoritate Paraphrasis Chaldaicae seu Targum Babylonii, 242-245, 198-96. De auctoritate syriacae Novi Testamenti versionis, 245-44, 196-97.
 AUGUSTI, D. A. : ce que c'était chez les anciens. III, 543-44
 AUCURUM. Eius natura, species, varietas. VI, 869-70, 698
 AUCURIVM (S.). Hujus ethica. XVII, 667.
 AUCURIVM, D. A. : sa signification indéterminée dans Méritare. III, 844
 AURIA in Oriente et apud Hebraeos. III, 1230-32, 964-65
 AURAN, ville, D. G. III, 4291
 AURANTIA. II, 1119-876
 AURORA beatorum quid et quot sint. IV, 1222-24, 1177-49
 AVANON, D. A. : usage de ce mot dans l'Écriture. III, 842
 AVARITIA, contrée, D. G. III, 1291
 AVARUS, le Midi, D. A. III, 845
 AVERTI, DE TEMANON ou le TEMON, D. G. III, 1294
 AVTEI, D. A. : sa forme chez les Hébreux dans les différents temps, III, 845. Autel des pains, Autel des pains de proposition. Autres formes et leurs usages. *Ibid.* V. PAINS DE PROPOSITION. Autel des holocaustes. V. HOLICAVTES.
 AVTET, D'ARAVES AV DRO INCONTE, D. A. : diverses conjectures à ce sujet. III, 846-47
 AVERNENSIS sacri authenticitas sacr. librorum, I, 717-35. 875-188. — De auctoritate librorum antiquitate, 747-20. 875-78. — Moyses exhibuisse ipsamque auctorem esse librorum quibus asseritur I, 740-91, 878-76. Monumenta videntia Iudeos esse praesertimque Moyse librorum, 791-84, 876-78. Ex illo divino fonte dillere velorum mysteria et fabulas, 724-29, 879-79. Vetus Test. libros lingua longe omnium antiquissima conscripsit esse, 725-80, 879-81. Eisdem tantum exponere libros vel Test. 792-87, 880-81. Impossibilitatem fuisse imitationem styli librorum vel Test. 787-881. — Regnum concilium seu 87-

nedie scribi in lib. sacris immutasse, illorum custodiaeavigillasse et illos sibi nunquam adscripsisse. 728-30, 681-45. Concordantiam substantialem Samaritanum Pent. cum Hebraico demonstrare impossibilitatem libr. Moysis interpolationem. 730-33. 684-83. Excitantur quaedam difficultates. 735-34. 685-88

Authenticitas esse vulgaram quid sit.

I, 193-199. 157-60

Authenticitas librorum canonicorum. I. De authent. librorum Veteris Test. De libris Moysicis. Moyses existisse et quidem auctorem libror. qui ipsi adscribitur demonstratur ex testimoniis sive Hebraica gentis sive Graecorum scriptorum. III, 31, 35. Ipsum antiquiorem esse quibuscumque librorum scriptoribus sive ex Graecis, sive ex aliis nationibus, ex Graeci auctoribus multis historicis et veterum poetarum philosophorumque ejusdem scriptorum citationibus eruitur. 35-56. Ceterorum veteris Test. librorum etiam vincitur authenticitas ex variis fontibus et demum ex 70 interpretum translatione. 56-37

II. Libros canonicos novi Test. universim ad tempora Apostolorum esse referendos et quidem ipsorum quibusdam quosdam esse adscribendos. III, 42-45. Illorum auctores non potuisse falso nomina Apostolorum usurpare. 42. De singulorum authenticitate suis locis habetur. 7. Pentateuchus, Josue et cetera nomina libror. canoq. — Authenticitas librorum veteris Testamenti.

IV, VII, XXV. 14-50, et LXX, LXXI-55-56

I. Authenticitas Pentateuchi. VII, XXVIII, 14-30. Definitio authenticitatis librorum generatim et expositis variorum auctorum de Pentateuchi authenticitate erroribus, adstruitur hunc librum coaevum esse republicae Hebraicae genuinumque Moysi opus, tum ex perpetua et publica fide Judaeorum qui semper praeccepta dicta libri ut a Mose tradita et observantur et in scriptis commendantur; tum ex eorum auctorum testimoniis gentis Samaritanarum scilicet et multorum ex variis gentibus scriptorum; tum ex antiquis characteribus in Pentateucho conspicuis, de promptis nempe sive ex factis in ipso relatis, sive ex legibus et consuetudinibus, sive ex dicendi genere; tum denique ex manifesta sententia adversariorum vanitate et repugnantia, dirutis tribus hypotheseos in quibus solis emuniri possent. VII, XX, 14-24. Solvuntur quaedam deducta sive ex quorundam locorum nominibus et factis historicis Moysi auctoritate, sive ex facto libri legis ab Helcia sacerdote reperiit. XXI, XXVII, 24-30.

II. Librorum aliorum qui in canone Judaorum continentur authenticitas demonstratur tum ex constanti, publica et minima suspecta Judaorum fide, tum ex mutuo praesidio quo sibi inter dicti libri, ex impossibilitate eorumdem suppositionis, tum ex forma diarii quam prae se fuerunt istis libri, et vanitate adversariorum objectionum.

LIX, LXI, 35-36

Authenticitas librorum novi Testamenti. V, LXV, LXVI, 59-83. — Quibusdam praenotatis, statuitur dictos libros aequales esse apostolorum temporum, et ab his auctoribus exaratos quorum nominibus inscribitur, quod probatur sive ex antiquissima et publica christianarum ecclesiarum fide, sive ex disertis scriptorum apostolorum testimoniis, scilicet Barabae, Clementis Romani, Irenaei, Polycarpi, Justinii et aliorum; sive ex antiquorum hereticorum et paganorum confessione; sive ex notis apostolicae originis in libris novi Testamenti conspicuis, ex variis nempe et pluribus aliis quo in ipsis continentur; demum ex manifesta sententia opposita vanitate et repugnantia, spectata praesertim impossibilitate suppositionis praefatorum librorum tum tempore apostolorum, tum posterioribus temporibus, LXV, LXXX, 39-71. Discernuntur objecta de prompta sive ex saeculorum publico cum aliis comparatione, sive ex citationibus apud SS. Patres usitatis, sive ex antiquorum hereticorum existentia quorum dogmata cum librorum novi Testamenti doctrina pugnant, sive ex apocryphis evangelis a primis christianis admissis, sive ex tempore confectionis canonicis librorum novi Testamenti et aliis minoris momenti capitibus. LXXX, LXVI, 71-83. F. AUGUSTINI.

Authenticitas septuaginta Interpretum versionis. I, 207-210, 167-69.

Authenticitas. — Discrepancia authentica inter et canonicum. 4, 14-12, 12

AUTHENTICUS, struthio camelus. D. A. Sa description, ses mœurs; usage que l'on fait de ses plumes et de sa peau; prohibition de sa chair chez les Hébreux, III, 847-49.

AVA ou AVAS. F. AVASA.

AVES BURGAS. F. VOLUCÈRES.

AVENUE, AVEUEMENT. D. A. : sons de cette expression dans l'écriture. III, 848.

AVIN, ville, D. G. III, 1392.

AVIS PARADISI.—Illius descriptio et regio nativa. XIV, 979-80

AVITE, ville, D. G. III, 1291

AXAPH. F. ACHSAF.

AZA, ville, D. G. III, 1291

AZANOTE-TABOR, ville, D. G. III, 1291

AZAZEL ou HAZAZEL. F. BOUC-FASSAINE.

AZAZEL. Variis juxta varios significationes ac de eodem vario sensu. VI, 821-24, 460-61

AZECA ou AZECHA, ville, D. G. III, 1291

AZGAD. D. G. III, 1292

AZMATEH, D. G. III, 1292

AZOT ou AZODD, ville des Philistins, D. G. : son histoire. III, 1292

AZOT, montagne, D. G. III, 1292

AZOTUS, urbs Philist. II, 1665-652

AZMA.—Quandorum Judaei illa manducare debuerint, XXIII, 1024-30.—Azamorim solemitas ejusque ritus. VI, 923-32, 743-46

AZYMES, D. A., paine sans levain. Origine de ces pains, usage qu'en font les Juifs pendant l'octave de Pâque, précautions employées pour leur confection. III, 850-54